Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_27_» августа 2008г.                                                             № _565_

                                                            г. Тверь

О временном закрытии движения транспорта

В связи с проведением ХХIV Тверского марафона «Заволжье»:

1. 7.09.2008 г. с 9 час. 30 мин. до 16 час. 30 мин. ограничить движение всех видов транспорта на время проведения марафона по маршруту прохождения соревнований: 4-й пер. Вагонников, ул. Паши Савельевой, дорога на д. Черногубово. Возобновление  движения транспорта  осуществлять по мере продвижения колонны.

2. Директору МУП «ПАТП» (Строганов Д.А.), МУП «ГЭТ» (Федоров И.Ю.), председателю НП «Приоритет» (Угарова О.К.), провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава;

3. Управлению защиты правопорядка и административных органов (Козлов А.К.):

· принять меры по поддержанию общественного порядка и безопасности дорожного движения в период проведения спортивных мероприятий;

· проинформировать УВД Тверской области о проводимом мероприятии.

4.  Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта и связи (Мельников А.Н.).
Зам. Главы

администрации г. Твери                                                                А.Ю. Голодный

СОГЛАСОВАНО

И.о. начальника организационного управления                                               Н. Р. Семиклетов
Начальник управления защиты правопорядка

и  административных органов                                                                      А.К. Козлов

Заведующий отделом

транспорта и связи                                                                                   А.Н. Мельников

СПИСОК РАССЫЛКИ

протокольная часть –1 экз.

пресс – служба – 1 экз.

УГИБДД УВД Тверской области – 1 экз.

        Отдел транспорта и связи. – 3 экз.

      Управление защиты правопорядка

       и административных органов – 1 экз.

       администрация Заволжского района -1 экз.

Подготовлено

Главным специалистом отдела транспорта и связи  С.Н Блохиным
27.08.2008года.

 тел. 34-42-62.